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 FINALE  (Minimes, Cadettes)

UC BRICQUEBEC

23/01/2022

DOSSIER RESULTAT



UC BRICQUEBEC

DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. CAT.AGE

1 DESGROUAS Tristan UV NEUBOURG 10068203310 49270440137 Minime M2

2 BERNIER Maximin VC CATENAY 10067431047 49761640182 Minime M2

3 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME 10066969790 49504650202 Minime M2

4 ANNE LEVERRIER Martin BMX CLUB DE FLERS 10057216240 49613230335 Minime M2

5 GAULTIER Thomas UC IFS-HEROUVILLE 10070274763 49141920183 Minime M2

6 LOUVRY Esteban AC SOTTEVILLE 10066059711 49760380109 Minime M2

7 CHATONNET James VC LILLEBONNE 10070482709 49760820104 Minime M2

8 DHONDT Clovis AS TREPORT CYCLISME 10100605754 49762660296 Minime M2

9 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069360943 49500100061 Cadet C1

10 JOURDAN ANFRAY Edgar VC SAINT LO PONT HEBERT 10070393385 49503490317 Minime M1

11 QUINET AVENEL Alexandre GO EVREUX GRAVIGNY 10070859894 49272420030 Minime M1

12 LAINE Francis EC SAINT VIGORIENNE 10108275222 49144170257 Minime M2

13 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME 10066970703 49504650243 Minime M1

14 SCHROTZENBERGER Valentine UV  LOUVIERS 10070391365 49270540332 Cadet C2

15 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT 10070392577 49503490265 Minime M1

16 CHESNEL Thomas VC BOCAGE VIRE 10075471943 49140980276 Minime M1

17 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC 10073137374 49502170406 Minime M2

18 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB 10100101859 49505180209 Minime M1

19 QUEMARD Océane UC DARNETAL 10075355745 49760610346 Minime M1

20 DELAFOSSE Noëmie VELO CLUB LE TEILLEUL 10070354181 49505470045 Minime M1

21 LEPLONT Gaspard PERIERS CYCLISME 10109675456 49504650345 Minime M2

22 BINET Marion AG ORVAL COUTANCES 10072199003 49500410063 Minime M1

23 GUENICHON Julien EC SAINT VIGORIENNE 10071632056 49144170190 Minime M1

24 TESSIER Clément CS VILLEDIEU 10080225246 49501010240 Minime M1

25 HOSTINGUE Colin CHERBOURG BMX 10123685286 49503630277 Minime M1

26 FAUVEL Justine ES LIVAROT 10068963041 49141410042 Minime M1

27 COQUEREL Thibault LA VALOGNAISE CYCLISME 10122061952 49502310221 Minime M1

28 BERRAT Victor AS TOURLAVILLE CYCLISME 10124745519 49500100475 Minime M1

29 ADAM Lucie TEAM AVESNOIS 10098771949 47591090071 Cadet C2

30 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE 10109087800 49144170305 Minime M2

31 GROULT Adam UC BRICQUEBEC 10066972723 49502170423 Minime M1

32 DOGUET Léa LA VALOGNAISE CYCLISME 10122062962 49502310223 Minime M2

33 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME 10123004266 49502310227 Minime M1

34 CHAUVIN Amias LA VALOGNAISE CYCLISME 10108403645 49502310197 Minime M2

35 MARIE Azia UC BRICQUEBEC 10071202933 49502170400 Minime M2

36 GARNIER Aubin VC BOCAGE VIRE 10117569438 49140980316 Minime M2

37 DELAHAIS Lucas AS TOURLAVILLE CYCLISME 10110157325 49500100461 Minime M1

38 DALLAIN Dorian UC BRICQUEBEC 10117646634 49502170418 Minime M1

39 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES 10110274230 49501240379 Minime M2

40 GARBER Timothé VC SAINT LO PONT HEBERT 10070394702 49503490370 Minime M1
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UC BRICQUEBEC

DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. CAT.AGE

1 DESGROUAS Tristan UV NEUBOURG 10068203310 49270440137 Minime M2

2 BERNIER Maximin VC CATENAY 10067431047 49761640182 Minime M2

3 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME 10066969790 49504650202 Minime M2

4 ANNE LEVERRIER Martin BMX CLUB DE FLERS 10057216240 49613230335 Minime M2

5 GAULTIER Thomas UC IFS-HEROUVILLE 10070274763 49141920183 Minime M2

6 LOUVRY Esteban AC SOTTEVILLE 10066059711 49760380109 Minime M2

7 CHATONNET James VC LILLEBONNE 10070482709 49760820104 Minime M2

8 DHONDT Clovis AS TREPORT CYCLISME 10100605754 49762660296 Minime M2

9 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069360943 49500100061 Cadet C1

10 JOURDAN ANFRAY Edgar VC SAINT LO PONT HEBERT 10070393385 49503490317 Minime M1

11 QUINET AVENEL Alexandre GO EVREUX GRAVIGNY 10070859894 49272420030 Minime M1

12 LAINE Francis EC SAINT VIGORIENNE 10108275222 49144170257 Minime M2

13 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME 10066970703 49504650243 Minime M1

14 SCHROTZENBERGER Valentine UV  LOUVIERS 10070391365 49270540332 Cadet C2

15 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT 10070392577 49503490265 Minime M1

17 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC 10073137374 49502170406 Minime M2

18 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB 10100101859 49505180209 Minime M1

19 QUEMARD Océane UC DARNETAL 10075355745 49760610346 Minime M1

20 DELAFOSSE Noëmie VELO CLUB LE TEILLEUL 10070354181 49505470045 Minime M1

21 LEPLONT Gaspard PERIERS CYCLISME 10109675456 49504650345 Minime M2

22 BINET Marion AG ORVAL COUTANCES 10072199003 49500410063 Minime M1

23 GUENICHON Julien EC SAINT VIGORIENNE 10071632056 49144170190 Minime M1

24 TESSIER Clément CS VILLEDIEU 10080225246 49501010240 Minime M1

25 HOSTINGUE Colin CHERBOURG BMX 10123685286 49503630277 Minime M1

26 FAUVEL Justine ES LIVAROT 10068963041 49141410042 Minime M1

27 COQUEREL Thibault LA VALOGNAISE CYCLISME 10122061952 49502310221 Minime M1

28 BERRAT Victor AS TOURLAVILLE CYCLISME 10124745519 49500100475 Minime M1

29 ADAM Lucie TEAM AVESNOIS 10098771949 47591090071 Cadet C2

30 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE 10109087800 49144170305 Minime M2

32 DOGUET Léa LA VALOGNAISE CYCLISME 10122062962 49502310223 Minime M2

33 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME 10123004266 49502310227 Minime M1

34 CHAUVIN Amias LA VALOGNAISE CYCLISME 10108403645 49502310197 Minime M2

35 MARIE Azia UC BRICQUEBEC 10071202933 49502170400 Minime M2

37 DELAHAIS Lucas AS TOURLAVILLE CYCLISME 10110157325 49500100461 Minime M1

38 DALLAIN Dorian UC BRICQUEBEC 10117646634 49502170418 Minime M1

39 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES 10110274230 49501240379 Minime M2

40 GARBER Timothé VC SAINT LO PONT HEBERT 10070394702 49503490370 Minime M1
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UC BRICQUEBEC

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. TEMPS

1 2 BERNIER Maximin VC CATENAY 10067431047 49761640182 Minime

2 1 DESGROUAS Tristan UV NEUBOURG 10068203310 49270440137 Minime

3 3 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME 10066969790 49504650202 Minime

4 6 LOUVRY Esteban AC SOTTEVILLE 10066059711 49760380109 Minime

5 4 ANNE LEVERRIER Martin BMX CLUB DE FLERS 10057216240 49613230335 Minime

6 8 DHONDT Clovis AS TREPORT CYCLISME 10100605754 49762660296 Minime

7 5 GAULTIER Thomas UC IFS-HEROUVILLE 10070274763 49141920183 Minime

8 11 QUINET AVENEL Alexandre GO EVREUX GRAVIGNY 10070859894 49272420030 Minime

9 7 CHATONNET James VC LILLEBONNE 10070482709 49760820104 Minime

10 10 JOURDAN ANFRAY Edgar VC SAINT LO PONT HEBERT 10070393385 49503490317 Minime

11 9 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069360943 49500100061 Cadet

12 30 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE 10109087800 49144170305 Minime

13 24 TESSIER Clément CS VILLEDIEU 10080225246 49501010240 Minime

14 13 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME 10066970703 49504650243 Minime

15 14 SCHROTZENBERGER Valentine UV  LOUVIERS 10070391365 49270540332 Cadet

16 15 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT 10070392577 49503490265 Minime

17 29 ADAM Lucie TEAM AVESNOIS 10098771949 47591090071 Cadet

18 12 LAINE Francis EC SAINT VIGORIENNE 10108275222 49144170257 Minime

19 34 CHAUVIN Amias LA VALOGNAISE CYCLISME 10108403645 49502310197 Minime

20 21 LEPLONT Gaspard PERIERS CYCLISME 10109675456 49504650345 Minime

21 20 DELAFOSSE Noëmie VELO CLUB LE TEILLEUL 10070354181 49505470045 Minime

22 17 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC 10073137374 49502170406 Minime

23 18 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB 10100101859 49505180209 Minime

24 19 QUEMARD Océane UC DARNETAL 10075355745 49760610346 Minime

25 22 BINET Marion AG ORVAL COUTANCES 10072199003 49500410063 Minime

26 39 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES 10110274230 49501240379 Minime

27 33 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME 10123004266 49502310227 Minime

28 40 GARBER Timothé VC SAINT LO PONT HEBERT 10070394702 49503490370 Minime

29 25 HOSTINGUE Colin CHERBOURG BMX 10123685286 49503630277 Minime

30 26 FAUVEL Justine ES LIVAROT 10068963041 49141410042 Minime

31 37 DELAHAIS Lucas AS TOURLAVILLE CYCLISME 10110157325 49500100461 Minime

32 35 MARIE Azia UC BRICQUEBEC 10071202933 49502170400 Minime

33 23 GUENICHON Julien EC SAINT VIGORIENNE 10071632056 49144170190 Minime

34 38 DALLAIN Dorian UC BRICQUEBEC 10117646634 49502170418 Minime

35 32 DOGUET Léa LA VALOGNAISE CYCLISME 10122062962 49502310223 Minime

36 27 COQUEREL Thibault LA VALOGNAISE CYCLISME 10122061952 49502310221 Minime

37 28 BERRAT Victor AS TOURLAVILLE CYCLISME 10124745519 49500100475 Minime
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UC BRICQUEBEC

PL. NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. PTS

1 DESGROUAS Tristan UV NEUBOURG 10068203310 49270440137 Minime 5

2 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069360943 49500100061 Cadet 5

3 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME 10066969790 49504650202 Minime 10

4 QUINET AVENEL Alexandre GO EVREUX GRAVIGNY 10070859894 49272420030 Minime 24

5 GAULTIER Thomas UC IFS-HEROUVILLE 10070274763 49141920183 Minime 30

6 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE 10109087800 49144170305 Minime 34

7 JOURDAN ANFRAY Edgar VC SAINT LO PONT HEBERT 10070393385 49503490317 Minime 36

8 CHESNEL Thomas VC BOCAGE VIRE 10075471943 49140980276 Minime 40

9 CHATONNET James VC LILLEBONNE 10070482709 49760820104 Minime 52

10 LEPETIT Ben UC TILLY VAL DE SEULLES 10067209765 49144520125 Minime 53

11 LEPLONT Gaspard PERIERS CYCLISME 10109675456 49504650345 Minime 55

12 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG 10072921045 49505010062 Minime 55

13 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME 10066970703 49504650243 Minime 56

14 BERNIER Maximin VC CATENAY 10067431047 49761640182 Minime 61

15 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT 10070392577 49503490265 Minime 61

16 DESPREZ Lison VC DE L'EVRON COETMIEUX 10065684845 43222651148 Cadet 61

17 SCHROTZENBERGER Valentine UV  LOUVIERS 10070391365 49270540332 Cadet 62

18 MAHIEU Léonie UC TILLY VAL DE SEULLES 10067209159 49144520076 Cadet 62

19 ADAM Lucie TEAM AVESNOIS 10098771949 47591090071 Cadet 63

20 LOUVRY Esteban AC SOTTEVILLE 10066059711 49760380109 Minime 64

21 TESSIER Clément CS VILLEDIEU 10080225246 49501010240 Minime 64

22 ANNE LEVERRIER Martin BMX CLUB DE FLERS 10057216240 49613230335 Minime 65

23 CHAUVIN Amias LA VALOGNAISE CYCLISME 10108403645 49502310197 Minime 65

24 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES 10110274230 49501240379 Minime 65

25 BINET Clément AG ORVAL COUTANCES 10072198700 49500410064 Minime 65

26 DHONDT Clovis AS TREPORT CYCLISME 10100605754 49762660296 Minime 66

27 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB 10100101859 49505180209 Minime 66

28 GARNIER Aubin VC BOCAGE VIRE 10117569438 49140980316 Minime 66

29 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC 10073137374 49502170406 Minime 68

30 LAINE Francis EC SAINT VIGORIENNE 10108275222 49144170257 Minime 68

31 LECELLIER Mathis VC FERTE MACE 10121240684 49610750152 Minime 69

32 DELAFOSSE Noëmie VELO CLUB LE TEILLEUL 10070354181 49505470045 Minime 70

33 MARIE Azia UC BRICQUEBEC 10071202933 49502170400 Minime 71

34 DALLAIN Dorian UC BRICQUEBEC 10117646634 49502170418 Minime 72

35 ONESIME Adèle US METRO TRANSPORTS 10069277885 48750240375 Minime 72

36 QUEMARD Océane UC DARNETAL 10075355745 49760610346 Minime 73

37 GARBER Timothé VC SAINT LO PONT HEBERT 10070394702 49503490370 Minime 73

38 BINET Marion AG ORVAL COUTANCES 10072199003 49500410063 Minime 74

39 HOSTINGUE Colin CHERBOURG BMX 10123685286 49503630277 Minime 74

40 FAUVEL Justine ES LIVAROT 10068963041 49141410042 Minime 74

41 DOGUET Léa LA VALOGNAISE CYCLISME 10122062962 49502310223 Minime 74

42 COQUEREL Thibault LA VALOGNAISE CYCLISME 10122061952 49502310221 Minime 74

43 GROULT Adam UC BRICQUEBEC 10066972723 49502170423 Minime 74

44 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME 10123004266 49502310227 Minime 76

45 DELAHAIS Lucas AS TOURLAVILLE CYCLISME 10110157325 49500100461 Minime 76

46 GUENICHON Julien EC SAINT VIGORIENNE 10071632056 49144170190 Minime 76

47 LECREPS Antonin UC TILLY VAL DE SEULLES 10067210472 49144520142 Minime 77

48 BERRAT Victor AS TOURLAVILLE CYCLISME 10124745519 49500100475 Minime 78

49 JAMES Elioth LA VALOGNAISE CYCLISME 10122063164 49502310224 Minime 78

50 LEGRET Léna EC SAINT VIGORIENNE 10067209664 49144170273 Minime 78

51 BECART Noah UC TILLY VAL DE SEULLES 10109304937 49144520222 Minime 78

52 VARIN Jules VC AVRANCHES 10100878970 49501240364 Minime 78
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UC BRICQUEBEC
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53 DUBOST Leonie UC BRICQUEBEC 10110112764 49502170405 Minime 78

54 LE GOUPIL Clément EC SAINT VIGORIENNE 10083203146 49144170204 Minime 78

55 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME 10066970093 49504650218 Minime 78

56 LEVALLET Timéo UC TILLY VAL DE SEULLES 10067209967 49144520129 Minime 78
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UC BRICQUEBEC

PL. NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. PTS

Minime (Hommes) (42) :

1 DESGROUAS Tristan UV NEUBOURG 10068203310 49270440137 Minime 5

2 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME 10066969790 49504650202 Minime 10

3 QUINET AVENEL Alexandre GO EVREUX GRAVIGNY 10070859894 49272420030 Minime 24

4 GAULTIER Thomas UC IFS-HEROUVILLE 10070274763 49141920183 Minime 30

5 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE 10109087800 49144170305 Minime 34

6 JOURDAN ANFRAY Edgar VC SAINT LO PONT HEBERT 10070393385 49503490317 Minime 36

7 CHESNEL Thomas VC BOCAGE VIRE 10075471943 49140980276 Minime 40

8 CHATONNET James VC LILLEBONNE 10070482709 49760820104 Minime 52

9 LEPETIT Ben UC TILLY VAL DE SEULLES 10067209765 49144520125 Minime 53

10 LEPLONT Gaspard PERIERS CYCLISME 10109675456 49504650345 Minime 55

11 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG 10072921045 49505010062 Minime 55

12 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME 10066970703 49504650243 Minime 56

13 BERNIER Maximin VC CATENAY 10067431047 49761640182 Minime 61

14 BROTIN Hugo VC SAINT LO PONT HEBERT 10070392577 49503490265 Minime 61

15 LOUVRY Esteban AC SOTTEVILLE 10066059711 49760380109 Minime 64

16 TESSIER Clément CS VILLEDIEU 10080225246 49501010240 Minime 64

17 ANNE LEVERRIER Martin BMX CLUB DE FLERS 10057216240 49613230335 Minime 65

18 CHAUVIN Amias LA VALOGNAISE CYCLISME 10108403645 49502310197 Minime 65

19 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES 10110274230 49501240379 Minime 65

20 BINET Clément AG ORVAL COUTANCES 10072198700 49500410064 Minime 65

21 DHONDT Clovis AS TREPORT CYCLISME 10100605754 49762660296 Minime 66

22 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB 10100101859 49505180209 Minime 66

23 GARNIER Aubin VC BOCAGE VIRE 10117569438 49140980316 Minime 66

24 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC 10073137374 49502170406 Minime 68

25 LAINE Francis EC SAINT VIGORIENNE 10108275222 49144170257 Minime 68

26 LECELLIER Mathis VC FERTE MACE 10121240684 49610750152 Minime 69

27 DALLAIN Dorian UC BRICQUEBEC 10117646634 49502170418 Minime 72

28 GARBER Timothé VC SAINT LO PONT HEBERT 10070394702 49503490370 Minime 73

29 HOSTINGUE Colin CHERBOURG BMX 10123685286 49503630277 Minime 74

30 COQUEREL Thibault LA VALOGNAISE CYCLISME 10122061952 49502310221 Minime 74

31 GROULT Adam UC BRICQUEBEC 10066972723 49502170423 Minime 74

32 CLEUET Iban LA VALOGNAISE CYCLISME 10123004266 49502310227 Minime 76

33 DELAHAIS Lucas AS TOURLAVILLE CYCLISME 10110157325 49500100461 Minime 76

34 GUENICHON Julien EC SAINT VIGORIENNE 10071632056 49144170190 Minime 76

35 LECREPS Antonin UC TILLY VAL DE SEULLES 10067210472 49144520142 Minime 77

36 BERRAT Victor AS TOURLAVILLE CYCLISME 10124745519 49500100475 Minime 78

37 JAMES Elioth LA VALOGNAISE CYCLISME 10122063164 49502310224 Minime 78

38 BECART Noah UC TILLY VAL DE SEULLES 10109304937 49144520222 Minime 78

39 VARIN Jules VC AVRANCHES 10100878970 49501240364 Minime 78

40 LE GOUPIL Clément EC SAINT VIGORIENNE 10083203146 49144170204 Minime 78

41 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME 10066970093 49504650218 Minime 78

42 LEVALLET Timéo UC TILLY VAL DE SEULLES 10067209967 49144520129 Minime 78

Cadet (Femmes) (5) :

1 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069360943 49500100061 Cadet 5

2 DESPREZ Lison VC DE L'EVRON COETMIEUX 10065684845 43222651148 Cadet 61

3 SCHROTZENBERGER Valentine UV  LOUVIERS 10070391365 49270540332 Cadet 62

4 MAHIEU Léonie UC TILLY VAL DE SEULLES 10067209159 49144520076 Cadet 62

5 ADAM Lucie TEAM AVESNOIS 10098771949 47591090071 Cadet 63

Minime (Femmes) (9) :
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UC BRICQUEBEC

PL. NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. PTS

COUPE DE NORMANDIE - RMPRO CROSS / FLAMANVILLE
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1 DELAFOSSE Noëmie VELO CLUB LE TEILLEUL 10070354181 49505470045 Minime 70

2 MARIE Azia UC BRICQUEBEC 10071202933 49502170400 Minime 71

3 ONESIME Adèle US METRO TRANSPORTS 10069277885 48750240375 Minime 72

4 QUEMARD Océane UC DARNETAL 10075355745 49760610346 Minime 73

5 BINET Marion AG ORVAL COUTANCES 10072199003 49500410063 Minime 74

6 FAUVEL Justine ES LIVAROT 10068963041 49141410042 Minime 74

7 DOGUET Léa LA VALOGNAISE CYCLISME 10122062962 49502310223 Minime 74

8 LEGRET Léna EC SAINT VIGORIENNE 10067209664 49144170273 Minime 78

9 DUBOST Leonie UC BRICQUEBEC 10110112764 49502170405 Minime 78
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